世話⼈会議事録

第２６回⽇本 IVR 学会中国四国地⽅会世話⼈会議事録

⽇時・場所︓平成24年10⽉6⽇、⾼知医療センター よさこいサロンにて
参加者︓総世話⼈数44名、出席者23名、⽋席者で委任状提出者17⼈

1. 当番幹事（⾼知⼤学 ⽥村泰治）の挨拶が⾏われた。

2. 前回世話⼈会の議事録の確認が⾏われた。

3. 地⽅会規約の改定について
・改定案の地⽅会規約の内容の説明が⾏われ、その後、出席者全員より承認を得た。

4. 会計監査の選出
・岡⼭⼤学 ⾦澤右先⽣、⿃取⼤学 神納敏夫先⽣が選出され承認を得た。

5. 地⽅会開催場所について
・昨年度に⾏ったアンケート調査の結果の確認が⾏われた。
・事務局より、岡⼭市での固定案が提案され、内容の説明が⾏われた。これに関しては、今回の議論を参考に、来年度の世話⼈会での審議・決定事項とし
た。

6. 新世話⼈として、
⾼知⼤学 ⽥村泰治先⽣、図南病院 久修明先⽣、⿃取県⽴中央病院 中村⼀彦先⽣、
⾹川⼤学 佐野村隆⾏先⽣、徳島⼤学 ⽶⽥和英先⽣
が推薦され、承認を得た。

7. 世話⼈辞退希望者として、尾道総合病院 伊藤勝陽先⽣、川崎医科⼤学（元）梶原康正先⽣、
島根⼤学（元） 鶴崎正勝先⽣、図南病院 久直史先⽣が了承された。

8. IVR Case Conference and Seminarの提⽰症例のホームページ上の事前閲覧について
・著作権等、法律上に問題なければ（事務局が調査する）事前閲覧することとなった。

9. 次回開催校の確認
当番幹事校は徳島⼤学。H25/10/25-26, またはH25/1018-19の⽇程で、会場は徳島⼤学キャンパス内での開催を予定している。

10. ⽇本IVR学会理事会からの報告が⾏われた（⾦澤教授、粟井が代読）。

11. 会計報告が⾏われた。

12. その他

・会員名簿にメールアドレスを掲載することが了承された。
・ホームページにプログラムと共に、抄録集も事前に掲載することが了承された。
なお、その際には、パスワードを設定する。
パスワードは、JRS中四国地⽅会のものと共通とする。
・ホームページ上に企業の広告の掲載を検討する。
・IVR Case Conference and Seminar の学会点数について確認する。

（⿃取⼤ 神納教授に依頼）

（⽂責 柿沢 秀明）